
Komuna e Mitrovicës 
pagoi 

1.5 € / për lule 

Çmimet e tregut
 

0.17 - 0.20 cent/€

Komuna e Mitrovicës 
pagoi

vetëm 1 cent / 
për trënda�l.

Çmimi i tregut 

1.80 € / për copë 

MONITORIMI I PROCESIT TË PROKURIMIT NË KOMUNËN E MITROVICËS
LULET NJËCENTËSHE

REKOMANDIME

Periudha e monitorimit maj - shtator 2020.

Kontrata: Mirëmbajtja, ngritja 
dhe revitalizimi i sipërfaqeve 
të gjelbëruara dhe parqeve 
në qytet - Komuna e Mitrovicës 
Jugore. Procedura e prokurimit: 
Procedurë e hapur. 

Lulet sezonale

Çmimi: 1,200,000.00 €

Duhet të specifikohen detyrat 
e kompanisë dhe koha e kryerjes 
së tyre.

Nuk duhet të lejohen çmimet
jo-normalisht të ulëta dhe 
jo-normalisht të larta.

Trëndafili

Krahasimi i çmimeve të kontraktuara dhe çmimeve të tregut:

Dy operatorë kanë ofertuar:

Grup i operatorëve ekonomik “Gani Mlinaku 
B.I.; Haxhi Zenullahi B.I.” u kontraktua si 
çmimi më i lirë prej 40.36 € për njësi, dhe

Grupi i operatorëve “Bajraktari sh.p.k, Milenimi 
Kontructionsh.p.k., Integral sh.p.k”.


